Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад общеразвивающего вида № 39 с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно- эстетическому развитию детей

 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 101/2 -р

Об утверждении должностных инструкций

 районного ресурсного центра                                                      02.09.2025

                       На основании Распоряжения администрации Адмиралтейского района

Санкт Петербурга от 01.08.2025 года № 2273 «О создании ресурсных центров по поддержке

образования обучающихся на базе образовательных организаций в Адмиралтейском

районе Санкт- Петербурга», штатного расписания ГБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  должностные инструкции:

- заведующего ресурсного центра

- методиста ресурсного центра

- аналитика ресурсного центра

            - тьютера ресурсного центра

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      Е.Г. Сергеева

		2025-09-17T11:55:00+0300
	Сергеева Елена Германовна